
05/07/2023 Proceso: Núm. 7334

Núm. RNC Total RD$	
Condición 

Pago

1 101037849 224,579.00 30 días

Diana Durán

Especialista  Innovación, Gestión y Transferencia

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha emisión: ENJ-CM-2023-152

Miembros de la Unidad de Compras y 

Contrataciones
Cargo ENJ Rol en el Comité de Compras y Contrataciones

VALOR RD$
224,579.00

Lic. Inés Barcácel 
Gestora Gestión de Atención al 

Usuario y Servicios Generales
Director(a) Administrativo(a)

Lic. Sttefany Gómez
Gestora  Innovación, Gestión y 

Transferencia

Responsable de la

Unidad Operativa de Compras y Contrataciones 

Hoteles Nacionales, SA N/A

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE:
Hoteles Nacionales, SA 

Asunto a conocer

Solicitud de contratación de alquiler de un salón de hotel (que incluya refrigerio), para la actividad Primer Diálogo Estratégico Sociedad y Transformación 

Judicial a celebrarse el día 7 de julio de 2023, en horario de 8:00 a. m. a 1:00 p. m

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Suplidor Observaciones

Preparado Por:

 _____________________________________  _______________________________________________________

JUSTIFICACIÓN:
Se adjudica a "Hoteles Nacionales, SA", ya que cumple con todas las especificaciones técnicas y se ajusta al monto 

presupuestado.	

Gestora 

Innovación, Gestión y Transferencia

Gestora 

Gestión de Atención al Usuario y Servicios 

Generales

 Adjudicado Por:


